
Zarządzenie Nr 7/10 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 26 stycznia 2010r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy Marcinowice 

 

Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (j.t. Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późniejszymi zmianami), po 
uzgodnieniu z przedstawicielami pracowników Urzędu Gminy w Marcinowicach, zarządzam: 
 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany w Załączniku do Zarządzenia Wójta Gminy Marcinowice z dnia 30 

stycznia 2004r. Nr 5/2004 - Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy Marcinowice 

- §5 otrzymuje brzmienie: „Odpis na fundusz mieszkaniowy ustala się w wysokości 20% 

rocznego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Wójt 
( - ) Jerzy Guzik 

 

 

 

Przedstawicielstwo załogi: 

1. Elżbieta Sznurowska 

2. Elżbieta Gołębiowska 

3. Bożena Stępień 

 


